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 برگزاری مانور اقدام فراگیر در حوزه 
شرکت توزیع نیروی برق جنوب کرمان

کرمان - فرسنگی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مانور اقدام فراگیر در 
حوزه شرکت توزیع نیروی برق جنوب کرمان برگزارشد این مانور 
با رویکرد شناســایی و رفع کانون های خطر و ایمن سازی شبکه 
های توزیع نیروی برق کشــور، با شــعار تلاش صادقانه، خدمت 

بیمنت برگزار شد.
سیدکمال موسوی، نایب رییس هیات مدیره و معاون بهره برداری 
و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در 

ارتباط مستقیم با توانیر گزارش مانور مذکور را ارائه داد.
ایشان ابتدا گزارشی از فعالیت های شــرکت در رابطه با کنترل و 
اصلاح شبکه، جابجایی و اصلاح پایه های قرار گرفته در معابر پس 
از تعریض و تغییر مبلمان شهری، مقاوم سازی و تعویض پایه های 
معیوب، اصلاح فلش شبکه، ترمیم دریچه های معیوب پایه های 
روشنایی معابر، جمع آوری اشــیاء اضافه و تابلوهای تبلیغاتی از 
مجاورت پایه های شبکه، قفل و بست و ترمیم درب معیوب پست 
های زمینی، تابلوهای زیرترانس، شــالترها و جعبه های تقسیم و 
اصلاح کابل ســرویس های بهم تنیده مشــترکین روی پایه ها و 

جعبه تقسیم، ارائه دادند.
موســوی درخصوص برگزاری مانور اقدام فراگیــر در حوزه این 
شــرکت از حضور ۷۸ اکیپ خبر داد و افزود: در ایــن مانور، ۳۴ 
دســتگاه بالابر بر خط گرم و ســرد، ۱۲ دســتگاه جرثقیل و ۳۲ 
خودروی ســبک، ۲۴۶ نیروی عملیاتی و ۷۲ نیــروی نظارتی و 
سرپرست، به صورت همزمان در ۱۶ شهرستان حوزه شرکت توزیع 

جنوب استان، شرکت داشتند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان همدان:
 تامین و توزیع اقلام اساسی از اولویت های جهاد کشاورزی است

همدان - فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر جهاد کشاورزی 
شهرســتان همدان گفت: ضرورت تامین و توزیع اقلام اساسی از 
اولویت های جهاد کشاورزی است،و جهاد کشاورزی با تمام توان 
بر توزیع اقلام اساسی نظارت کرده و رصد و پایش بازار و انبارهای 

اقلام اساسی را در دستور کار خود دارد.
احمد قدیمی گرجای افزود: طی مرحله اول ۹۶۰ تن برنج تایلندی 
و هندی تامین و توزیع گردیده است، همچنین در حدود ۱۲۹۰ 
تن روغن و ۷۹۰ تن شــکر بین واحدهای صنفی و تولیدی توزیع 

شده که از دیگر اقدامات صورت گرفته است.
وی ادامه داد: مقــدار ۸۰۰ تن میــوه )ســیب و پرتقال( جهت 
تنظیم بازار شــب عیــد خریداری و ذخیره شــده اســت که در 
 صورت اســتقبال عموم و نیاز بازار این رقم به ۱۰۰۰ تن افزایش 

خوهد یافت.
قدیمی در پایان نیاز به نیروی انسانی و لوازم مورد نیاز را از جمله 
مهمترین چالش های موجود برشمرد که علیرغم این کمبودها کار 

توزیع و کنترل حواله ها با جدیت در دستور کار قرار دارد.

مانورسراسری تعمیرات و بهینه سازی 
شبکه توزیع برق بهارستان برگزارشد

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-با 
حضور مدیران شرکت توزیع برق اصفهان مانورسراسری 
تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق با رویکرد بهبود 

و ایمنی در بهارستان برگزار شد. 
مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان گفت: همزمان با 
کل کشور اصلاح ساختار شبکه های توزیع برق اصفهان 
در راستای بهینه سازی شبکه ها و همچنین ایمنی بیشتر 

انجام شد.
حمید رضا پیرپیران در مانور اقــدام فراگیر تعمیرات و 
بهینه سازی شبکه توزیع برق اصفهان افزود: این رویداد با 
رویکرد بهبود ایمنی همزمان با سراسر کشور انجام گرفت 
و در پی نظارت و سنجش و هماهنگی بین تیم ای امدادی 
و نظارتی ستادی و اجرایی هستیم تا از این طریق بتوانیم 

با سرعت بیشتری در مقابله با بحران ها فعالیت کنیم .
وی با اشاره به مانور اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه سازی 
شــبکه برق اصفهان، تصریح کرد: در این برنامه اصلاح 
ساختار بالای 5۰درصد شبکه ها توزیع برق اصفهان انجام 

شده و به دنبال پایداری و اصلاح شبکه هستیم.
پیرپیران با اظهار امیدواری از اینکه در پایان نتایج این 
مانور مورد تجزیه وتحلیل قرار گیرد و نتایج آن قابل بهبود 
و شناسایی باشــد، بیان کرد: از حدود پنج سال پیش 
در بحث اصلاح ســاختار شــبکه های توزیع ۱۱ محور 
مدنظر قرار گرفت. مدیر عامل شرکت توزیع برق استان 
اصفهان هدف از اجرای این مانور و اصلاح ساختار شبکه 
را شناسایی و رفع کانون های خطر در شبکه توزیع نیروی 
برق دانست و افزود: اصلاح حریم شبکه، جابجایی و اصلاح 
پایه ها، افزایش نقاط قابل مانور در شبکه، ارتقاء حفاظت 
الکتریکی شــبکه، ارتقاء مبلمان شــهری و زیباسازی 
شبکه های توزیع برق، حفظ شبکه در برابر سرقت، حفظ 
محیط  زیست، ارتقا حفاظت الکتریکی، رویت پذیری 
شبکه، متعادل سازی بار شبکه توزیع و همچنین کاهش 

تلفات از جمله دیگر اهداف این مانور است.
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مشهد-صبوری-خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
فرهنگی و هنری ســازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد گفت: جشنواره حمایت از ایده های 
نوآورانه آذین بندی نیمه شعبان با محورهای توجه به 
اعیاد شــعبانیه و به طور خاص میــلاد حضرت ولی 
عصر)عج( باتوجه به همزمانی نیمه شــعبان و نوروز 
۱۴۰۱ و توجه به سرور و نشاط مومنانه تا ۱۰ اسفندماه 
تمدید شد.یوسف اســماعیل زاده" با بیان این خبر، 
اظهار کرد: میلاد حضرت ولی عصــر )عج( و حضور 
گسترده آحاد مردم در فضاآرایی و آذین بندی شهرها، 
از بی بدیل ترین جلوه های شــور و نشــاط مومنانه و 

عرصه بروز ظرفیت های مردمی است.
وی افزود: ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشهد به منظور ارج نهادن این مهم و تشویق و حمایت 
از ایده ها و طرح های نو و مردمی، جشنواره فضاآرایی 
و آذین بندی شــهری نیمه شــعبان برگزار می شود.

معاون فرهنگی و هنری سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد بیان کرد: لذا از عموم تشکل ها، هیات 

و گروه های مردمی برای حضور در این جشنواره دینی 
دعوت به عمل می آید با شــرکت در این جشــنواره 
مردمی به غنای محتوایی و شیوه های نو و جدید قوت 

بخشــیده و با حضور در این جشنواره مردمی بتوانند 
شیوه های جدیدی را در فضاسازی شهری الگوسازی 

کنند.
اســماعیل زاده در خصوص شــیوه نامه شــرکت در 
جشنواره فضاآرایی و آذین بندی شهری نیمه شعبان، 
خاطرنشــان کرد: گام اول مطالعه فراخوان و بررسی 
محورهای جشــنواره، گام دوم ایده پردازی پیرامون 
طرح پیشنهادی، گام سوم مصورسازی ایده ها در قالب 
طراحی یا عکس از ماکت و نمونه، گام چهارم ثبت نام 
در سایت جشنواره به آدرس artmashhadevent.ir و 
گام چهارم بارگذاری تصویر اثر حداکثر تا ۱۰ اسفند 
ماه است.وی اضافه کرد: آثار ارسالی پس از داوری در 
صورت کســب امتیاز لازم ۳۰ تا ۶۰ درصد از هزینه 
اجرای طرح مــورد حمایت مالی ســازمان فرهنگی 
شهرداری مشهد قرار خواهد گرفت؛ نوآوری در ایده ها، 
مقرون به صرفه بودن، قابلیت تکثیر آســان، قابلیت 
نصب آسان، زیبایی و اصالت طرح از آیتم های مهم در 

داوری آثار است.

تمدید جشنواره حمایت از ایده های نوآورانه آذین بندی برای نیمه شعبان تا ۱۰ اسفند

افزایش راندمان كاری ركوپراتورهای كوره پیش گرم شماره 2 نورد گرم
اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-

محســن امینی، رئیس انبــار تختــال و کوره های 
پیش گرم از بالا بردن راندمــان کاری رکوپراتورهای کوره 

پیش گرم شماره ۲ نورد گرم فولاد مبارکه خبر داد.
وی تصریــح نمود: ازآنجاکــه امکان تبدیــل تمام انرژی 
ورودی به کار مفید وجود نــدارد بخش زیادی از انرژی به 
شکل حرارت از قســمت های مختلف کوره تلف می شود 
که عمده ایــن تلفات حرارتی شــامل گازهای خروجی از 
طریق دودکش ها به محیط اســت که به منظور اســتفاده 
مجدد حرارت خروجی از دودکش هــای کوره پیش گرم 
و بهینه ســازی مصرف ســوخت، از مبدل هــای حرارتی 

)رکوپراتورها( استفاده می گردد.
رئیس انبار تختال و کوره های پیش گرم خاطرنشان کرد: 
با بررســی و آنالیز حرارتی رکوپراتور به عنوان سیســتم 
بازیافت حرارت در دودکش کوره های پیش گرم نورد گرم 
شرکت فولاد مبارکه و با محاسبه تلفات حرارت خروجی از 
دودکش ها، مشخص شد که راندمان رکوپراتورهای موجود 
خیلی کمتر از راندمان رکوپراتورهای مشــابه در شرایط 
طراحی است و عملکرد بازیابی حرارت این مبدل در سطح 
پایینی به سر می برد، به همین منظور تصمیم به تعویض 

رکوپراتورهای موجود گرفته شد.
وی در خصوص این پروژه یادآور شد: یکی از مسائل بسیار 

مهم در انجام این پروژه، بومی ســازی رکوپراتورها بود که 
هزینه ساخت داخلی این تجهیز یک چهارم نمونه خارجی 

آن برآورد شد.
امینــی از مدیریت ناحیه نــورد گرم، واحدهــای خرید، 
بومی سازی و دفتر فنی تعمیرات ناحیه که در اجرای این 

پروژه همکاری داشتند، تشکر و قدردانی نمود.
علی عسکری زاده، مسئول تعمیرات واحد نیز در ادامه در 
خصوص این پروژه افزود: مونتــاژ و دمونتاژ این تجهیز با 
کیفیت کامل و در کمترین زمان ممکن )یک ماه زودتر از 
آخرین رکورد( توسط تعمیرات واحد کوره های پیش گرم 

انجام شد.

اخبار

اخبار

برگزاری جشنواره فراگیری نخستین واژه آب در استان بوشهر
بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-جشنواره فراگیری نخستین واژه آب در مدارس استان بوشــهر با هدف آموزش و ترویج فرهنگ مدیریت مصرف بهینه آب و 
صرفه جویی برگزار شد . مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشــهر با تاکید بر نقش مهم مدیریت مصرف در گذر از بحران کم آبی اظهار داشت: فرهنگ مدیریت مصرف و 
صرفه جویی باید در همه اعضا خانواده ها نهادینه شود که دانش آموزان در این عرصه نقش مهم و تاثیرگذاری دارند. عبدالحمید حمزه پور از برگزاری جشنواره فراگیری نخستین واژه 
آب در استان خبر داد و با قدردانی از همکاری بانک مسکن در برگزاری این جشنواره گفت: جشنواره نخستین واژه آب از آبان سال گذشته شروع شده و تا پایان اسفند ماه امسال ادامه 

دارد. وی اضافه کرد: در این جشنواره روش های صرفه جویی به دانش آموزان به صورت آنلاین و در بعضی مکان ها به صورت حضوری آموزش داده می شود.

اخباراخبار

ویژه استان البرز  خبرنگار: معصومه عینیاستان برگزیده

 رنگ آمیزی دیوارهای فرسوده 
در راستای زیبایی بصری شهر 

معاونت خدمات شهری شهرداری نظرآباد گفت: با توجه 
به افزایش زیبایی بصری، اجرای نقاشی و رنگ آمیزی بر 
روی برخی از دیوارهای فرسوده سطح شهر در آستانه سال 
نو اجرا شد. معاونت خدمات شهری شهرداری نظرآباد با 
بیان اینکه نقاشی دیواری می تواند زمینه ساز تقویت نگاه و 
سواد هنری شهروندان و بهبود وضعیت زیبایی بصری شهر 
شود، افزود: در راستای طرح استقبال از بهار و زیبا سازی 
دیوار های بافت فرسوده این معاونت اقدام به رنگ آمیزی 
و نقاشــی دیواری نمود. وی بیان کرد: این رنگ آمیزی و 
نقاشی دیواری با هدف توسعه و تحول شهر در معابر در 

حال انجام است .

سهم منطقه ویژه اقتصادی پیام درتولید 
ناخالص داخلی افزایش می یابد

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصــادی و فرودگاه بین 
المللی پیام با اشــاره به برنامه هایی با هدف تبدیل 
این منطقه به یکــی از مهمترین قطب های اقتصاد 
دیجیتال کشــور گفت: طی برنامــه ریزی صورت 
گرفته ســهم این منطقه در تولید ناخالص داخلی 
طی پنج سال آینده افزایش می یابد. اکبر قنبرپور در 
نخستین نشست هم اندیشی با مدیران این منطقه 
افزود: طبق برنامه ریزی صــورت گرفته و بر طبق 
تأکید وزیر محترم ارتباطــات و فناوری اطلاعات، 
قصد داریم تا طی پنج ســال آینده یــک درصد از 
تولید ناخالص داخلــی را در این منطقه رقم بزنیم. 
وی اضافه کــرد: تبدیل پیام به یکــی از مهمترین 
قطب های اقتصاد دیجیتال کشــور از طریق ایجاد 
زیرســاخت های فنی و محتوایی برنامه ریزی است 
که به صورت جدی در دســتور کار قرار گرفته که 
به همین منظور اقداماتی از جمله مرکز ســاخت و 
تولید دیجیتال، استودیوهای هوشمند و رندرفارم 
ها، شتابدهنده های حوزه نوآوری، توسعه فعالیت ها 
در بخش های دانش بنیان و استارت آپی و از سوی 
دیگر ارتباط با دیگر بخش های مرتبط در سراســر 

کشور در قالب این برنامه اجرایی خواهد شد.

شهردار کمالشهر در دیدار با معاون هماهنگی 
امورعمرانی  استانداری البرز : 

موقعیت ویژه اقتصادی کمالشهر 
نگاه ویژه مسئولین استانی را جهت 

پویایی هرچه بیشتر می طلبد

در این دیدار دکتر جاوید پور معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری ضمن تأکید بر تعامل فی مابین 
استانداری با شــهرداری های شهرهای اقماری و 
تقویت این شــهرداریها جهت ارائه خدمات بهتر 
به شــهروندان گرامی گفت: مســئولین استانی 
همواره در راستای پویایی استان و تحقق اهداف 
عالی خدمت رسانی و توانمندسازی هرچه بیشتر 
مدیران شهری ، آماده دریافت طرح ها و ایده های 

سازنده می باشد.
وی با اشــاره موقعیت مطلوب کمالشهر و وجود 
شهرک های صنعتی کمالشــهر گفت: این شهر 
به لحاظ عبور محور مواصلاتی با اســتانهای غرب 
کشور و همچنین وجود چند قطب صنعتی ، یکی 
از شهرهای پرچالش استان است که باید بانگاه ویژه 
به آن ، در جهت پیشــرفت و ارتقاء شهر و نیز رفع 

مشکلات این حوزه ، اقدامات لازم انجام پذیرد.
در ادامه این جلســه دکتر بهمنی ضمن تبریک 
انتصاب دکتــر جاوید پــور به عنــوان معاونت 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری و تشــکر از 
نگاه مثبت و ســازنده مدیران استانی به شهرهای 
اقماری بویژه کمالشهر گفت: کمالشهر با داشتن 
حدود ۲۰۰هزار نفر جمعیت ســاکن و شناور به 
جهت وجود شــهرکهای صنعتی ، متأســفانه به 
دلیل عدم زیرساخت های مناسب درزمینه های 
مختلف، بامشــکلات عدیده ای دست و پنجه نرم 
می کند و این امر مســلتزم همکاری مســئولین 
استانی است تا کما فی الســابق در کنار مدیریت 
شهری باشند تابتوانیم در صدد حل این مشکلات 

با توان بیشتر اقدامات لازم را اتخاذ نمائیم.

شهردار کرج:

احداث زیرگذر »شیخ آباد« در دستور كار شهرداری است
شهردار کرج گفت:با بهره برداری از بلوار شهدای حسین آباد راه آهن، 

مشکل ترافیک چندین ساله این محله برطرف می شود.
مصطفی سعیدی سیرائی در مراسم افتتاح بلوار شهدای حسین آباد 
راه آهن و زمین چمن مصنوعی و ابنیه سرای محلات پارک بنفشه که 
با حضور اعضای شورای شهر، مدیران شهری و شهروندان برگزار شد، 
ضمن تبریک روز مهندس اظهار کرد: شورای ششم از اولین روز کاری 
خود دو موضوع را در اولویــت کاری خود قرار داده که اولی تکمیل 
پروژه های نیمه تمام شهری است و اولویت بعدی هم آغاز پروژه های 
جدیدی اســت که بهره برداری از آنها منجر به توسعه شهر و رفع 
مشکلات شهروندان می شود.  وی با تاکید بر اینکه تملک پروژه ای 
که امروز به بهره برداری رســید از قبل انجام شده بود، توضیح داد: 
این پروژه در زمان تحویل حدود ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت 
و در ادامه با تلاش و همت مضاعف همکاران ظرف سه ماه برای بهره 
برداری آماده شد.  این مسئول تاکید کرد: با بهره برداری از این بلوار 
مشکل ترافیک چندین ساله محله حسین آباد راه آهن حل می شود. 

وی در ادامه با اشــاره به بخشی از اقدامات شــهرداری در چند ماه 
گذشته اشاره کرد و ادامه داد: هر چند انجام عملیات عمرانی در شش 
ماه دوم سال به دلیل برودت هوا و شرایط جوی با دشواری های خاصی 
مواجه است ولی از اول مهر تا کنون، مدیریت شهری کرج موفق به 

بهره برداری از پروژه های مهمی مثل کنارگذر مهرشهر، پارک دانایی 
شده و عملیات اجرایی پارک ساحلی کرج را هم آغاز کرده است که با 
برنامه ریزی صورت گرفته، خرداد سال آینده به بهره برداری می رسد. 
شهردار کرج گفت: علاوه بر این، برای سال آینده احداث زیرگذر شیخ 
آباد در دستور کار شهرداری قرار گرفته است و در این خصوص تفاهم 
نامه ای با شهرداری فردیس منعقد شده و بودجه لازم برای اجرای 
آن هم در نظر گرفته شده است. وی اضافه کرد: با بهره برداری از این 
پروژه مشکل ترافیک محلات شیخ آباد، حسین آباد و مشکین دشت 
بر طرف خواهد شد. شهردار کرج تاکید کرد: شهرداری تلاش دارد؛ 
با توجه به ردیف های بودجه در نظر گرفته شــده برای سال آینده، 
تحولاتی در حوزه اجتماعی، حمل و نقل عمومی، فضای سبز و.... 
مناطق مختلف به ویژه محلات کم برخوردار ایجاد کند. سعیدی 
سیرائی گفت: از حمایت شورای شهر کرج برای پیگیری مطالبات به 
حق شهروندان قدردانی می کنم و امیدوارم با تعامل سازنده شورا و 

شهرداری، شاهد اتفاقات خوبی برای شهرو شهروندان باشیم.

رئیس شورای شهر کرج:

افتتاح میلیاردها ریال پروژه در حسین آباد  و شهرک بنفشه 
به فاصله چند روز از افتتاح ســامانه های هوشــمند ثبت تخلفات 
رانندگی و کلنگ زنی پروژه گردشــگری »پارکرود« با ابعاد ملی و 
استانی، مدیریت شهری کرج نیز حضوری جهادی در صحنه خدمت 
رسانی داشت و بخشی از دستاوردهای خود را طی مراسمی رونمایی 
و تقدیم به شهروندان نمود. همچنین کاروان »علمداران خدمت« 
در دهمین گام خود میهمان ساکنین منطقه دو شهرداری شده و در 
حال ارائه خدمات عمرانی، خدماتی، بهداشــتی، فرهنگی و مشاوره 

ای می باشد.
بلوار موازی حسین آباد که با عنوان شهدای گلگون کفن این محله 
نامگذاری شده، مهم ترین پروژه افتتاح شده در روز جاری است که 
پیش از این پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصدی داشته و طی ماه های قبل 
با تزریق اعتبار یکصد میلیارد ریالی و به صورت امانی و با استفاده از 
ظرفیت های داخلی شهرداری توسط ســازمان عمران و بازآفرینی 
آماده بهره برداری شــده اســت. این پروژه از آن جهت که ساکنین 
حسین آباد راه آهن ســال های طولانی ترافیک ســنگین صبح و 
عصرگاهی را به جهت قرار گرفتن در شریان ارتباطی کرج - فردیس  
- مشکین  دشت تحمل کرده اند، حائز اهمیت بوده و کام شهروندان 

را مضاعفأ شیرین نموده است.
زمین چمن مصنوعی و تکمیل ابنیه سرای محلات پارک بنفشه از 
دیگر پروژه های عمرانی افتتاح شده بودند؛ مصطفی سعیدی شهردار 

کرج طی سخنانی در افتتاحیه این طرح ها گفت که پس از تکمیل 
پروژه های کنارگذر مهرشهر و پارک دانایی و سامانه هوشمند ثبت 
تخلفات رانندگی، توفیق داشتیم که طی روزهای گذشته »پارکرود« 
را کلنگ زنی نماییــم و امروز نیز چندین طــرح را در محله محروم 
حسین آباد تقدیم شــهروندان نماییم، این ها محصول همراهی و 
حمایت نمایندگان مردم در شورای اســلامی شهر و همت مدیران 

شهری و کارگران خدوم می باشد.
جواد چپردار رئیس شــورای شــهر کرج نیز طی سخنانی در جمع 
حاضرین افتتاحیه  و اصحاب رســانه به چند محور مهم اشاره کرد؛ 
نخست آنکه دوره ششم مدیریت شهری اراده »محرومیت زدایی« 
دارد، ثانیأ نیازها و مشکلات شهری و مطالبات شهروندان به صورت 

مستمر در حال بررسی و بروز رسانی می باشد، ثالثأ شورا و شهرداری 
حول محور اتحاد، همدلی و همکاری و اراده مشترک برای خدمت 
رسانی جهادی حرکت می کنند و رابعأ سال آینده شهرداری بر تکمیل 
پروژه های مهمی همچون قطار شــهری، بزرگراه شهید سلیمانی و 
طرح های محرومیت زدا در محلات کمتر توسعه یافته تمرکز خواهد 
داشت. گفتنی است در جمعه ای که بالغ بر ۳۳۶ میلیارد ریال طرح 
های عمرانی در محلات حسین آباد و بنفشه به بهره برداری رسید، 
رویداد مهم دیگری رقم خورد و اولین دوره از طرح جهادی نگاهداشت 
شهر )علمداران خدمت( با اجرا در منطقه دو شهرداری کرج و ارائه 
خدمات عمرانی، خدماتی، فرهنگی، درمانی و... به شــهروندان، به 
ایستگاه اختتامیه رسید تا پرده دیگری از روحیه کار و خدمت در دوره 
ششم مدیریت شــهری مرکز البرز در عرصه اقدام و عمل به نمایش 
گذاشته شود. در پایان باید گفت که این اقدامات و افتتاح پروژه ها جز 
در بستر اتحاد و همدلی و حمایت های نمایندگان مردم در شورای 
اسلامی شهر کرج و تزریق روحیه کار و تلاش به مجموعه شهرداری 
شدنی نیست و بی شک با در نظر گرفتن شرایط موجود و چکش کاری 
کارشناسی و تصویب عالمانه لایحه بودجه ۱۴۰۱ در جلسات فشرده 
و صبح و عصر کمیسیون تلفیق بودجه، افقی بسیار روشن پیش روی 
ایران کوچک این خطه سرفراز و شهیدپرور در دوره چهار ساله پیش 

رو متصور خواهد بود.


